
Ürüne Genel BAkış:
Bizim altın kaplama EEG elektrot konnektörleri Tıbbi beyin dalgası izlemede olağanüstü
performans sunmak üzere tasarlanmıştır. EEG kulaklıklarında ve araştırma uygulamalarında
kullanım için ideal olan bu konektörler üstün iletkenlik, dayanıklılık ve EEG cihazlarına güvenilir bir
bağlantı sağlar. Yüksek kaliteli altın kaplamayla üretilen bu ürünler, yoğun kullanımlı ortamlarda
bile minimum sinyal bozulması sağlar. EEG konnektörlerimiz çeşitli EEG kafa bantlarıyla uyumludur,
bu da onları farklı teşhis ayarları için çok yönlü hale getirir.

Ürün İçeriği:
Bu altın kaplama EEG elektrot konektörü hem tıbbi hem de araştırma ortamlarında yüksek
hassasiyetli beyin dalgası izleme için önemli bir bileşendir. EEG sistemleriyle kusursuz entegrasyon
için tasarlanmış olup, doğru ve güvenilir veri aktarımına olanak tanır. 6 pinli konfigürasyon EEG
teşhisinde yaygın olarak kullanılır ve EEG elektrotlarına bağlanmak için mükemmeldir. Altın
kaplamalı kontaklar üstün elektrik iletkenliği sağlayarak kullanım sırasında yüksek kaliteli sinyal
iletimi sağlar.



Bu konektörler hem klinik ortamlarda hem de araştırma ortamlarında kolay uygulama için
tasarlanmıştır. Gürültüyü azaltmak ve sinyal kalitesini artırmak için özel olarak tasarlVeıkları için
hastaneler, araştırma laboratuvarları ve üniversiteler için mükemmel bir seçimdirler.

Goochain de üretiyor EKG Snap elektrotları, PCB Montajlı EKG Snap düğmesi
FDA onaylı müşterimiz için de

SSS:

1. Altın kaplamalı EEG elektrot konektörü nedir?

A altın kaplama EEG elektrot konektörü EEG elektrotlarını izleme sistemlerine bağlamak için
kullanılan yüksek kaliteli bir bileşendir. Altın kaplama, mükemmel iletkenlik ve uzun süreli
dayanıklılık sağlayarak doğru ve güvenilir beyin dalgası izleme sağlar.

https://www.cngoochain.com/tr/product/reusable-gold-coated-40mm-50mm-ecg-ekg-emg-snap-electrodes.html
https://www.cngoochain.com/tr/product/pcb-mount-35mm40mm-female-ecg-snap-socket.html


2. Neden altın kaplamalı EEG konnektörlerini seçmelisiniz?

Altın kaplamalı konnektörler diğer malzemelere göre daha iyi sinyal iletimi ve korozyona karşı
dayanıklılık sunar. Bu, tıbbi uygulamalar ve araştırma uygulamaları için minimum sinyal kaybı ve
tutarlı, yüksek kaliteli veriler sağlar.

3. Bu EEG konnektörleri tüm EEG sistemleriyle uyumlu mu?

Evet, bizim altın kaplama EEG konnektörleri Çoğu EEG sistemi ve elektrotuyla uyumlu olacak
şekilde tasarlanmıştır ve çeşitli cihazlar arasında kusursuz entegrasyon ve güvenilir performans
sağlar.

4. EEG elektrot konektörlerini toplu olarak satın alabilir miyim?

Evet, olarak fabrika and üreticitoplu satın alma seçenekleri sunuyoruz. Özel siparişler için lütfen
bizimle iletişime geçin; gereksinimlerinize göre özel bir çözüm sunacağız.

5. Bu EEG konnektörlerinin kalitesinden nasıl emin olabilirim?

Biz güveniliriz tedarikçi Yüksek kaliteli EEG aksesuarları ve tüm ürünlerimiz sıkı kalite kontrol
testlerinden geçmektedir. Bizim altın kaplama EEG konnektörleri Performans ve güvenilirlik
açısından endüstri standartlarını karşılayın.


